



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2023

№ 690

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии с Уставом Краснодарского края, а также в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Краснодарского края постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2016 г. № 64 «О Совете по содействию развитию конкуренции в Краснодарском крае» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора»;

2) в приложении 1:

по тексту слова «глава администрации (губернатор)» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

слова «руководитель департамента промышленной политики Краснодарского края» заменить словами «министр промышленной политики Краснодарского края»;

3) по тексту приложения 2 слова «глава администрации (губернатор)» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

2. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июля 2019 г. № 444 «О мерах, направленных на внедрение на территории Краснодарского края стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и признании утратившими силу отдельных правовых актов главы администрации (губернатора) Краснодарского края» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Руппель А.А.» заменить словами «Юртаев А.С.»;

2) в пункте 8 слова «заместителя главы администрации (губернатора)» заменить словами «первого заместителя Губернатора».

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев